2017 年 6 月 13 日

各 位

会 社 名

(証券コード 4541 東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長  田 村 友 一

お問合せ先  取締役常務執行役員 管理本部長   稲 坂  登

TEL 076-432-2121

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 53 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございまし

たので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご連絡

をさせていただきます。

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております。）

54ページ 株主総会参考書類 第４号議案

当社の株券等の大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）承認の件

（訂正前）

かかる検討の結果として、当社は、本日開催の当社取締役会において、有効期間が平成

29年６月に開催予定の当社第 53期定時株主総会（以下「本定時株主総会」といいます。）

において出席株主の皆様の議決権の過半数のご賛同を得て承認可決されることを条件とし

て、本定時株主総会の終結時に有効期間が満了する原プランに替えて以下の内容の「当社の

株券等の大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）」（以下「本プラン」といいます。）

の導入を決定いたしましたので、お知らせいたします。

（訂正後）

かかる検討の結果として、当社は、平成 29年５月 10日開催の当社取締役会において、平

成 29年６月 16日に開催予定の当社第 53期定時株主総会（以下「本定時株主総会」といい

ます。）において出席株主の皆様の議決権の過半数のご賛同を得て承認可決されることを条

件として、本定時株主総会の終結時に有効期間が満了する原プランに替えて以下の内容の

「当社の株券等の大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）」（以下「本プラン」とい

います。）の導入を決定いたしましたので、ご承認をお願いするものであります。

以 上